
 
 

UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY MIASTA TERESPOL 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/395/23 Rady Miasta  Terespol z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok (zm. Zarządzeniem 10/2024 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 26 stycznia 2024 r.; 
Uchwałą LV/401/24 Rady Miasta Terespol z dnia 28 lutego 2024 r.; Zarządzeniem 23/2024 Burmistrza Miasta 
Terespol z dnia 29 marca 2024 r.; Zarządzeniem 29/2024 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 29 kwietnia 
2024 r.) - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę „41 920 214,39” zastępuje się kwotą „41 721 112,12”; kwotę „23 009 914,39” zastępuję się 
kwotą „23 710 812,12”; kwotę „18 910 300,00” zastępuję się kwotą „18 010 300,00”. 

2) w § 1 pkt 1 kwotę „1 862 651,20” zastępuję się kwotą „1 862 612,20”; 

3) w § 2 kwotę „44 066 214,39” zastępuje się kwotą „42 602 502,00”; kwotę „24 159 000,50” zastępuje się 
kwotą „23 955 288,11”; kwotę „19 907 213,89” zastępuję się kwotą „18 647 213,89”. 

4) w § 2 pkt 1 kwotę „1 862 651,20” zastępuję się kwotą „1 862 612,20”; 

5) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„1. Kwotę planowanego deficytu budżetu miasta określa się w wysokości 881 389,88 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 257 389,88 zł. 

2) kredytów i pożyczek – 624 000,00zł.”; 

6) w § 4 pkt 1 kwotę „3 022 000,00” zastępuje się kwotą „1 757 389,88” 

7) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3 500 000,00zł.”; 

8) § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2 000 000,00 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3216



9) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

11) Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

12) Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol 

 
 

Sławomir Leszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3216


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY MIASTA TERESPOL z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. ust. 2


	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-11T12:14:34+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




